
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. MRB36087

770 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent takvåning med 2 Sovrum med 70m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Välbelägen 2-sovrums takvåning i duplex till salu i La
Alzambra - Vasari Vacation Resort. Bästa läge på orten,
med 70 m² terrasser och havsutsikt.

Denna lägenhet med 2 sovrum på översta våningen ligger i det attraktiva
bostadsområdet Alzambra-Vasari, bara 5 minuters promenad från glamorösa Puerto
Banus och de underbara stränderna i Nueva Andalucia.

Lägenheten har nyligen renoverats och är i perfekt skick. Under renoveringen
förstorades köket, vilket gav plats för ett modernt kök och matplats i full storlek.

Lägenheten har ett vackert vardagsrum med en terrass med utsikt över det
gemensamma poolområdet samt havet. Detta följs av ett helt nytt kök som är fullt
utrustat med diskmaskin, kyl-frys och tvättmaskin. På bottenvåningen har vi 1 stort
sovrum med inbyggda garderober och eget badrum. Det andra sovrummet ligger på
etagevåningen, också med eget badrum med badkar och dusch. Sovrummet i 2 plan
har också sin egen privata terrass, med vacker öppen utsikt över de exotiska
trädgårdarna och poolområdet, samt Puerto Banus och Medelhavet.

Hela fastigheten är utrustad med luftkonditionering och värme. Till fastigheten finns
en privat parkeringsplats och ett stort förråd. Anläggningen har en vacker bred pool
och är omgiven av palmer och en fontän. Vasari Vacation Resort erbjuder alla sina
gäster ett brett utbud av tjänster så att de kan njuta av allt som Costa del Sol har att
erbjuda med största komfort. Detta inkluderar frisör, padelbanor, barnpassning,
flygplatstransfer, bokning av din golfresa eller strandbar, etc.

Förutom att vara den perfekta platsen för ditt andra hem eller fritidshus är Vasari
Vacation Resort också en utmärkt möjlighet för en hyresinvestering. Dess läge gör
resorten mycket populär. Du kan använda uthyrningstjänsten på plats, använda
någon annan uthyrningstjänst från tredje part som du vill, eller hyra ut den själv.

lucasfox.se/go/mrb36087

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Säkerhet, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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